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FRUHSTUCK

KLEINES FRUHSTUCK A:cc 4.50

Brotchen, Salatgarnitur, Butter,
2 Schelben Salami, 1 Scheibe Kase,
Marmelade, 1 gekochtes Ei

VORSPEISEN

LINSENSUPPE 4,00

TOMATE MOZZARELLA ... 5,50

Tomaten und Mozzarella mit Olivendl/
Balsamico und Knoblauchbrot

BRUSCETTA ».c 9,90

Brot mit gewiirfelten Tomaten, Knoblauch,
Krdauter, Olivendsl, Frihlingszwiebeln, Feta,
Balsamico, Basilikum

BULGURSALAT .. 6,50

Hartweizengrieﬁ, Granatapfelsirup, Paprika,
Paprika- g Tomatenmark, Zwiebeln, Petersilie

BURGER

HAMBURGER CLASSIC »;

Biirgerbrot mit Rinderbouletten, Tomaten,
Gewlirzgurken, Salat, dazu Pommes

CHEESEBURGER CLASSIC 4.6

Burgerbrot mit Rinderbouletten, Tomaten,
Gewurzgurken, Kdse, Zwiebeln, dazu Pommes

CHILI - CHEESEBURGER ..

Burgerbrot mit Rinderbouletten, Tomaten,
Gewlirzgurken, K&se, Chilij Sauce, Salat,
dazu Pommes

CRUNCHY CHICKENBURGER Al

Birgerbrot mit paniertem Hahnchenfleisch,
Tomaten, Gewﬁrzgurken, Salat, dazu Pommes

CHICKEN NUGGETS MIT POMMES .,

CURRYWURST MIT POMMES ;

10,95

10,95

10,95

95,95



SCHNITZEL & STEAKS

SCHNITZEL WIENER ART ac2 10,95

Schweineschnitzel 200g mit Zitrone, Pommes

PFEFFERSCHNITZEL acc: 13,95

Schweineschnitzel 200g, Pfeffersauce, Pommes

LACHSSTEAK .. 14,95

LLachssteak mit Spinatsauce, Kartoffel Wedges

HAHNCHENBRUST STEAK rc. 13,95

Hihnchenbrust mit Zitronensauce, dazu Pommes

SALATE

GEMISCHTER SALAT »; 7,50

Salat, Zwiebeln, Tomate, Gurke, Mdhren, Mais,
Orange, Paprika, Oliven, dazu Krauterbrot

BAUERNSALAT xc: 7,95

Zwiebeln, Tomate, Gurke, Feta, Krauterbrot

DRESSING NACH WAHL:

Cocktailsauce oder Balsamico Dressing

PASTA

SPAGHETTI / PENNE NAPOLI 4 5,50

mit Tomatensauce

SPAGHETTI / PENNE BOLOGNESE & 7,50

mit Hackfleisch und Tomatensauce

SPAGHETTI / PENNE CARBONARA 4. 9,90

mit Speckwiirfeln und Carbonarasauce

SPAGHETTI / PENNE GAMBAS 16 14,90

Gambas, Sahne/Tomatensauce o. Olivendl/Krauter

BEILAGEN

POMMES 2,50

KARTOFFEL WEDGES

KROKETTEN

2,50

SUBKARTOFFELPOMMES 3,50




WARME GETRANKE

KAFFEE KLEIN -
KAFFE GRORB
MILCHKAFFEE
ESPRESSO
CAPPUCCINO KLEIN
CAPPUCCINO GROB c:

LATTE MACCHIATO c

MILCH ¢

KAKAO ¢

TEE

Wahl aus: Schwarztee, Pfefferminze, Kamille,
Grintee, Friichtetee, Waldbeere, Krdutertee,

Apfel, Earl Grey, Rooibos Vanille oder Ingwer

2,00

2,90

2,90

2,00

2,20

2,90

2,90

2,00

2,50

2,00

KALTE GETRANKE

COLA (LIGHT/ZERO) 0,2l s
FANTA 0,21 ¢

SPRITE 0,2l s

MEZZO MIX 0,2] s

WASSER 0,25

RED BULL &

FUZETEA PFIRSICH O. ZITRONE

VIO BIO SCHORLE

Wahl aus: Rhabarberschorle, Apfelschorle,

Johannisbeerenschorle, Limette Gurke, Orange

ALKOHOLFREIES PILS 0,33l

ALKOHOLFREIES WEIZEN 0,5| »

2,20

2,50

2,80

2,90

2,90

2,50

3,50



